ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ

от __ июля 2022 года                                                                                            № __
пгт. Междуреченский

О назначении собрания граждан
Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 мая 2005 года № 36-оз «О собраниях (сходах) граждан в Ханты-Мансийском автономном округе», решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 14 июля 2021 года № 132 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан на территории городского поселения Междуреченский»,  Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Назначить собрание граждан 04 августа 2022 года с  17:30 до 18.30 часов, по адресу п. Междуреченский, ул. Волгоградская, 11,  Диско зал.
2. Определить часть территории, в пределах которой предполагается провести собрание: в границах пгт. Междуреченский муниципального образования городское поселение Междуреченский.

3. Выносимые для обсуждения вопросы: «О поддержке инициативных проектов «Мы помним», «Зимняя горка».

4. Ответственными за подготовку собрания граждан определить:

- Копысова Николая Петровича,  начальника общего отдела администрации городского поселения Междуреченский;
-  Тимченко Надежду Александровну, специалиста по контролю за исполнением поручений муниципального казенного учреждения «Управление материально – технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на сайте органов местного самоуправления.
3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Междуреченский (А.А. Кошманов).

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                            В.П.Калашнюк